
  

 

 

На основу члана 40. .  Статута општине Трговиште („Службени Гласник  града Врања“ бр. 

3/19)  Скупштина општине Трговиште на седници одржаној дана  28.03.2023. године 

доноси следећу: 

 

 

 

О Д Л У К У 

                                                                                   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Члан 1. 

 

 Допуњује се у члану 13. став 2. „осим наведене претежне делатности, Јавно 

предузеће „ Трговиште Ин“  ће се бавити и другим делатностима , као што су :“ Одлуке о 

усклађивању пословања  ЈП Дирекција за изградњу и развој општине Трговиште из 

Трговишта са Законом о јавним предузећима( бр.023-7/1/2016 од 19.12.2016 године) , нова 

алинеја, која гласи : 

„ – 49.39 Остали превоз путника у копненом саобраћају“. 

 

 

Члан  2. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена „Службеном гласнику 

града Врања“ 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 28.03.2023.ГОДИНЕ ;БР .023-1/2023 

 

  

         Председник СО Трговиште  

        ________________________ 

                           Андријана Филиповић Митић  


